
 

 

 

 Projektas 

                                                                                                                                   Nr. TSP-233 

                                                                                                                                   2023-12-08 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ)  

SĄRAŠO IR JŲ KATEGORIJŲ TVIRTINIMO 

 

       2023 m. gruodžio      d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 

15 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 4 straipsnio 3 dalimi, 6 straipsnio 4 

dalimi, Kelių (gatvių) įtraukimo į Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

sąrašus tvarkos aprašo, patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės 2021-01-25 sprendimu Nr. TS-15 

„Dėl kelių (gatvių) įtraukimo į Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašus 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8 punktu ir atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 

nuolatinės kelių (gatvių) įtraukimo į Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

sąrašus komisijos 2022-02-24 protokolą Nr. 1, Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą ir jų 

kategorijas (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022-04-25 sprendimą 

Nr. TS-106 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo ir jų kategorijų 

tvirtinimo“. 

3. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Kazlų Rūdos savivaldybės interneto 

svetainėje. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                          Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2023  m.                     d. sprendimu 

Nr. TS- 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) SĄRAŠAS 

IR JŲ KATEGORIJOS 

 

Kelio 

Nr. 
Kelio pavadinimas Vietovė 

Ruožo 

pradžia 

(km) 

Ruožo 

pabaiga 

(km) 

Iš viso 

dangos 

(km) 

Kategorija 

Kazlų Rūdos seniūnija 

KR0600 Pliopliai–Eglupis–Slabada Kirsnokiškės k.  2,999 5,443 2,444 IIv 

KR0601 Sodų g.  Krūvelių k. 0,000 1,417 1,417 D2 

KR0602 Privažiuojamasis kelias prie 

Juodbariškės k.  nuo kelio 2612 

Višakio Rūda–Bagotoji–Antanavas 

Juodbariškės k. 0,000 4,089 4,089 IIIv 

KR0603 Jūrės g. Bartininkų k. – 

Šiaudadūšės k. 

0,000 0,745 0,745 D2 

KR0604 Kučiškė–Kriauniškė Berštupio k. 0,000 4,459 4,459 IIv  

IIIv 

KR0605 Privažiuojamasis kelias prie 

Kuciškės k. nuo kelio 2640 

Karkliniai–Bagotoji 

Šakmušio k. 0,000 2,142 2,142 IIv 

KR0606 Pravažiuojamasis kelias tarp kelio 

KR0604 ir kelio KR0608 

Geruliškės k. 0,000 0,908 0,908 IIIv 

KR0607 Privažiuojamasis kelias prie 

Šiurpkiškės k .nuo  kelio KR0604 

Kuciškė-Kriauniškė 

Šiaudadūšės k, 0,000 1,146 1,146 IIIv 

KR0608 Privažiuojamasis kelias prie 

Berštupio nuo Pušyno gatvės 

Šakmušio k., 

Geruliškės k. 

0,000 3,089 3,089 IIv  

IIIv 

KR0609 Rytų g. Bagotosios k.,  0,000 1,155 1,155 D2 

KR0610 Privažiuojamasis kelias prie Kazlų I 

k. nuo kelio 2612  Višakio Rūda–

Bagotoji–Antanavas iki Šilo g. 

Kazlų I k. 0,000  6,188 6,188  IIIv 

KR0611 Šilo g.  Kazlų I k. 0,000 0,820 0,820 D2 

KR0612 Tvenkinio g.  Kazlų I k. 0,000 0,607 0,607 D2 

KR0613 Privažiuojamasis kelias prie Višakio 

upės nuo kelio 2612 Višakio Rūda–

Bagotoji–Antanavas 

Skindeliškės k. 0,000 0,567 0,567 IIv 

KR0614 Privažiuojamasis kelias prie 

Trakiškės k. nuo kelio KR0610  

 
0,000 0,072 0,072 IIIv  

KR0615 Ąžuolų g.  Jūrės k. 0,000 1,426 1,426 D2 

KR0616 Privažiuojamasis kelias prie 

Klampupių k. nuo kelio 2612 

Višakio Rūda–Bagotoji–Antanavas 

Klampupių k. 0,000 1,797 1,797 IIv  

IIIv 

KR0617 Privažiuojamasis kelias prie žaliųjų 

atliekų aikštelės nuo kelio 2613 

Kazlų Rūda–Bagotoji 

 Eglinciškės k. 0,000 0,233 0,233 IIv 

KR0618 Smėlio g.  Bartininkų k. 0,000 0,544 0,544 D2 

KR0619 Vietinės reikšmės kelias Jūrės mstl. - 

Kazlų Rūdos m. 

 
0,000 5,134 5,134 Iv  

IIv 

KR0620 Privažiuojamasis kelias prie Būdelės 

k.  nuo kelio 230 Mauručiai–Vinčai–

Puskelniai 

Būdelės k. 0,000 1,767 1,767 IIIv 



2 

 

KR0621 Alyvų g. Gudelių k. 0,000 1,430 1,430 D2 
KR0622 Dvarkelio g. Guobų k. 0,000 1,230 1,230 D2 
KR0623 Miško g. Didžiųjų 

Zariškių k. 

0,000 1,030 1,030 D2 

KR0624 Tuopų g. Būdelės k. 0,000 0,068 0,068 D2 
KR0625 Privažiuojamasis kelias prie Jūrės 

miestelio nuo kelio 2610 Kazlų 

Rūda–Pažėrai 

Per mišką link 

Jūrės mstl. 

0,000 3,220 3,220 Iv  

IIv 

KR0626 Privažiuojamasis kelias prie Gudelių 

miško nuo kelio 230 Mauručiai–

Vinčai–Puskelniai 

Užbalių k. 0,000 3,015 3,015 IIIv 

KR0627 Privažiuojamasis kelias tarp kelio 

2606 Gudeliai–Smilgiai–Būdviečiai 

ir kelio KR0620 

Pinciškių k. 0,000 1,262 1,262 IIIv 

KR0628 Privažiuojamasis kelias prie 

Alksniškių k. nuo kelio 230 

Mauručiai–Vinčai–Puskelniai 

Račyliškės k. 0,000 1,610 1,610 IIv 

KR0629 Miško g. Kvietiškio k. 0,000 0,338 0,338 D2 
KR0630 Kazliškių g.  Kazliškių k. 0,000 5,188 5,188 D2 

KR0631 Privažiuojamasis kelias prie 

daugiabučių nuo rajoninio kelio 

2621 

Kajackiškės k. 0,000 3,715 3,715 Iv  

IIv 

KR0632 Privažiuojamasis kelias prie 

poligonų nuo kelio 2602 Kazlų 

Rūda–Višakio Rūda–Bliuviškiai 

  0,000 1,837 1,837 Iv  

IIv 

KR0633 Privažiuojamasis kelias prie Šilo g. 

KR0051, Agurkiškės k. 

Agurkiškės k. 0,000 5,982 5,982 IIIv  

IIv 

KR0634 Privažiuojamasis kelias prie I 

pasaulinio karo karių kapinių nuo 

Kazliškių g. 

Kazliškių k. 0,000 0,528 0,528 IIIv 

KR0635 Privažiuojamas kelias prie  

Gulioniškės nuo Višakio Rūdos k. 

Višakio Rūdos k. 0,000 1,510 1,510 IIv  

IIIv 

KR0637 Dambravina–Višakio Rūda Iki Tujų g., 

Višakio Rūdos k. 

0,000 2,123 2,123 IIv  

IIIv 

KR0638 Privažiuojamasis kelias prie Ąžuolų 

Būdos kapinių, nuo kelio 230 

Mauručiai–Vinčai–Puskelniai 

Didžiųjų 

Zariškių k. 

0,000 0,162 0,162 IIv 

KR0639 Ąžuolų g. Ąžuolų Būdos k. 1,116 1,846 0,730 D2 

KR0640 Zariškių g. Didžiųjų  

Zariškių k. 

0,000 1,274 1,274 D2 

KR0641 Pievų g. Didžiųjų  

Zariškių k. 

0,000 0,850 0,850 D2 

KR0642  Pravažiavimo kelias tarp Mokyklos 

g. ir Zariškių g. 

Didžiųjų  

Zariškių k. 

0,000 0,504 0,504 IIIv 

KR0643 Privažiuojamasis kelias prie 

degalinės nuo kelio 230 Mauručiai–

Vinčai–Puskelniai 

Didžiųjų 

Zariškių k. 

0,000 0,208 0,208 IIv 

KR0644 Privažiuojamasis kelias prie šaltinio 

nuo Šaltinėlio gatvės 

Višakio Rūdos k. 0,000 0,470 0,470 IIIv 

KR0038 Riešutų g. Gudelių k. 0,000 0,278 0,278 D2 
KR0039 Upelio g. Kardokų k. 0,000 1,803 1,803 D2 
KR0040 Privažiuojamasis kelis prie kultūros 

paveldo objekto nuo Upelio g. 

Kardokų k. 0,000 0,747 0,747 IIIv 

KR0041 Senažiškė–Šalniškė–Smalinpetis  Mažosios 

Senažiškės k. 

0,543 2,139 1,596 IIv 



3 

 

KR0043 Privažiavimo kelias prie Jūrės g., 

nuo Kuciškių k. 

 
0,000 0,760 0,760 IIIv 

KR0044 Privažiavimo kelias nuo Rytų g., 

Bagotosios k. iki Būdvietis II k. 

Bagotosios k. 0,000 1,025 1,025 IIv 

KR0045 Privažiuojamasis kelias prie 

Dvarkelio g. nuo kelio Nr. 230 

Mauručiai-Vinčai-Puskelniai 

 
0,000 0,755 0,755 IIIv 

KR0046 Pravažiuojamasis kelias prie Pagirio 

g. nuo Tujų g. 

Višakio Rūdos 

k. 

0,000 0,176 0,176 IIv 

KR0047 Privažiuojamasis kelias prie 

Pavobelkės k. nuo Alyvų g., Gudelių 

k. 

 
0,000 1,307 1,307 IIIv 

KR0048 Privažiuojamasis kelias prie Lauko 

g., Ąžuolų Būdos k. nuo Mokyklos 

g. Ąžuolų Būdos k. 

 
0,000 0,066 0,066 IIIv 

KR0049 Privažiuojamasis kelias nuo Miško 

g., Didžiųjų Zariškių k. iki Serbentų 

g., Guobų k. 

 
0,000 2,180 2,180 IIIv 

KR0050 Privažiavimo kelias prie Kazliškių g. 

nuo kelio 2610 Kazlų Rūda–Pažėrai 

 
0,000 0,038 0,038 IIIv 

KR0051 Šilo g. Agurkiškės k. 0,000 1,842 1,842 D2 

KR0053 Pravažiavimo kelias nuo Paupio g. 

iki Beržų g., Nendrinių k. 

 
0,000 2,060 2,060 IIv 

KR0649 Privažiuojamasis kelias prie Ąžuolų 

Būdos nuo kelio 183 Ąžuolų Būda–

Kazlų Rūda 

Link Pašilės g., 

Ąžuolų Būdos k. 

0,000 0,616 0,616 IIIv 

KR0650 Privažiuojamasis kelias prie sodybų 

nuo Upelio g., Kardokų k. 

 
0,000 0,503 0,503 IIv 

KR0651 Kardokai–Garankščiai–Braziukai   0,000 4,716 4,716 IIIv  

IIv 

KR0652 Gudeliai–Čečetai Per Ąžuolų 

Būdos mišką 

0,000 4,132 4,132 IIIv 

KR0653 Kajackaraistis–Naudžiai–Agurkiškė   0,000 8,760 8,760 IIv  

IIIv 

Iv 

KR0654 Privažiuojamasis kelias prie sodų 

nuo kelio 2610 Kazlų Rūda-Pažėrai 

 
0,000 0,150 0,150 IIv 

KR0655 Kazlų Rūda–Sena Rūda Per Kazlų Rūdos 

girią 

0,000 2,415 2,415 IIIv 

KR0656 Lasiškiai–Utalinka–Utalina Lasiškių k., 

Utalinkos k. 

0,000 3,442 3,442 IIv 

KR0657 Beržų g. Mažosios 

Senažiškės k. 

0,000 0,543 0,543 D2 

KR0658 Smalinpetis–Bebruliškė Kajackiškės k. 0,000 1,492 1,492 IIv 

KR0659 Kajackiškė–Bebruliškė Klevinės k. 0,000 2,118 2,118 IIv 

KR0660 Klevinė–Amališkės Armališkių k. 0,000 2,412 2,412 IIIv  

IIv 

KR0661 Privažiuojamasis kelias prie 

Armališkių nuo kelio KR0659 

Kajackiškė–Bebruliškė 

Armališkių k. 0,000 2,444 2,444 IIv  

IIIv 

KR0662 Paupio g. Griešių k. 0,000 1,200 1,200 D2 

KR0663 Aušros g. Bebruliškės k. 0,000 0,588 0,588 D2 
KR0664 Armališkės–Rūdupis Armališkių k., 

Rūdupio k. 

0,000 1,395 1,395 IIv 

KR0665 Griešių g. Griešių k. 0,000 0,990 0,990 D2 



4 

 

KR0666 Pušyno g. Bebruliškės k. 0,000 0,395 0,395 D2 

KR0667 Vytauto g. Kvietiškio k. 0,000 0,477 0,477 D2 

KR0668 Vakarinė g.  Selemos k. 0,000 0,079 0,079 D2 
KR0669 Liepų g.  Gudelių k. 0,000 0,900 0,900 D2 

KR0670 Jūrės g.  Kazlų I k. 0,000 1,600 1,600 D2 
KR0671 Privažiuojamasis kelias prie 

Šalniškių nuo kelio 183 Ąžuolų 

Būda–Kazlų Rūda 

Šalniškės k. 0,000 0,389 0,389 IIIv 

KR0672 Pačtoriškė-Nedėldaržis 
 

0,000 2,000 2,000 IIv 

KR0673 Rūdupis-Griešiai Rūdupio k. 0,000 1,560 1,560 IIIv 

KR0674 Privažiuojamasis kelias prie SB 

,,Riešutas“ nuo kelio KR0625 

privažiuojamasis kelias prie Jūrės 

miestelio nuo kelio 2610 Kazlų 

Rūda–Pažėrai 

Jūrės mstl., link 

sodų Mažųjų 

Zariškių k. 

0,000 0,276 0,276 IIv  

IIIv 

KR0675 Pravažiuojamasis kelias nuo kelio 

2610 Kazlų Rūda–Pažėrai iki Liepų 

g., Jūrės k. 

 
0,000 2,000 2,000 IIIv 

KR0678 Privažiuojamasis kelias prie Kazlų 

Rūdos kapinių nuo kelio 2610 Kazlų 

Rūda–Pažėrai 

Kazlų Rūdos m. 0,000 0,519 0,519 IIIv 

KR0679 Liepų g. Jūrės k. 0,000 0,930 0,930 D2 

KR0680 Šilo g. Jūrės k. 0,000 0,369 0,369 D2 
KR0681 Pievų g. Krūvelių k., link 

geležinkelio 

0,000 0,677 0,677 D2 

KR0682 Bartininkai–Šliurpkiškė Šliurpiškės k. 0,000 1,716 1,716 IIIv 

KR0683 Girnupiai–Bagotoji Bagotosios k. 0,000 1,321 1,321 IIIv 

KR0684 Privažiuojamasis kelias prie sodybų 

nuo kelio 2612 Višakio Rūda–

Bagotoji–Antanavas 

Senažiškės k. 0,000 0,638 0,638 IIIv 

KR0685 Dambravina–Karališkė Višakio Rūdos 

k. 

0,000 0,396 0,396 IIIv 

KR0686 Smilgų g. Judrarūdės k. 0,000 0,826 0,826 D2 

KR0687 Pakardokys–Prūsokai Link 

Ardzijauskų k. 

0,000 2,685 2,685 IIIv 

KR0688 Kardokai–Garankščiai Kardokų k., 

Garankščių k. 

0,000 2,210 2,210 IIIv 

KR0689 Lodiškė–Kūjai Kūjų k. 0,000 1,169 1,169 IIv  

IIIv 

KR0690 Privažiuojamasis kelias prie sodybų 

nuo kelio KR0689 Lodiškė–Kūjai 

Kūjų k. 0,000 0,270 0,270 IIIv 

KR0691 Kardokai-Ežerėlis Per mišką link 

Kūjų k. 

0,000 6,260 6,260 Iv 

KR0692 Privažiuojamasis kelias prie Ežerėlio 

durpyno nuo kelio KR0691 

Kardokai–Ežerėlis 

Per mišką link 

Agurkiškės k. 

0,000 0,507 0,507 IIIv 

KR0693 Pagirio g. Višakio Rūdos 

k. 

0,000 0,607 0,607 D2 

KR0694 Girios g. Agurkiškės k. 0,000 1,870 1,870 D2 
KR0695 Privažiuojamasis kelias prie 

Egliniškio nuo kelio 230 Mauručiai–

Vinčai–Puskelniai 

  0,000 0,635 0,635 IIIv 

KR0696 Agurkiškės–Ežerėlis Agurkiškės k. 0,000 1,982 1,982 IIIv 

KR0697 Lauko g. Kazlų I k. 0,000 0,812 0,812 D2 
KR0698 Tiesioji g. Kazlų I k. 0,000 1,901 1,901 D2 



5 

 

KR0699 Beržų g. Kazlų I k. 0,000 1,157 1,157 D2 
KR0700 Miško g. Kazlų I k. 0,000 0,309 0,309 D2 
KR7001 Miško g. Jūrės k. 0,000 0,370 0,370 D2 

KR7004 Jurginų g. Jūrės k. 0,000 0,519 0,519 D2 

KR7005 Medelyno g. Jūrės k. 0,000 3,549 3,549 D2 

D1 

KR7006 Sodžiaus g. Jūrės k. 0,000 0,226 0,226 D2 

KR7007 Pušyno g. Jūrės k. 0,000 0,213 0,213 D2 

KR7008 Lauko g. Jūrės k. 0,000 0,490 0,490 D2 

KR7009 Žilvičio g. Jūrės k. 0,000 0,450 0,450 D2 

KR7010 Pievų g. Jūrės k. 0,000 0,783 0,783 D2 

KR7011 Vytauto g. akligatvis Jūrės k. 0,000 0,325 0,325 D2 

KR7012 Ąžuolų g. akligatvis Jūrės k. 0,000 0,133 0,133 D2 

KR7101 Stoties g. Jūrės mstl. 0,000 1,153 1,153 D2 

KR7103 Pravažiavimo kelias tarp Stoties g.-  

Sodų g. 

Jūrės mstl. 0,000 0,128 0,128 D2 

KR7104 Pravažiavimo kelis tarp Sodų g.  -  

Stoties g. 

Jūrės mstl. 0,000 0,128 0,128 D2 

KR7105 Liepų g. Jūrės mstl. 0,000 0,399 0,399 D2 

KR7106 E. Spurgaitės g. Jūrės mstl. 0,000 0,417 0,417 D2 

KR7107 P. Povilaičio g. Jūrės mstl. 0,000 0,436 0,436 D2 

KR7108 Geležinkelio g. Jūrės mstl. 0,000 0,383 0,383 D2 

KR7109 Miško g. Jūrės mstl. 0,000 0,288 0,288 D2 

KR7110 Tujų g. Jūrės mstl. 0,000 0,307 0,307 D2 

KR7111 Alyvų g. Jūrės mstl. 0,000 1,189 1,189 D2 

KR7112 Pušų g. Jūrės mstl. 0,000 0,129 0,129 D2 

KR7113 Vilties g. Jūrės mstl. 0,000 0,369 0,369 D2 

KR7114 Sodų g. Jūrės mstl. 0,000 0,273 0,273 D2 

KR7115 Klevų g. Jūrės mstl. 0,000 0,349 0,349 D2 

KR7210 Prano Dovydaičio g. Višakio Rūdos k. 0,000 0,892 0,892 D2 

KR7211 Miško g. Višakio Rūdos k. 0,000 0,706 0,706 D2 

KR7212 Šaltinėlio g. Višakio Rūdos k. 0,000 0,894 0,894 D2 

KR7213 Tujų g. Višakio Rūdos k. 0,000 1,097 1,097 D2 

KR7220 Tujų g. Ąžuolų Būdos k. 0,000 0,304 0,304 D2 

KR7221 Smėlio g. Didžiųjų 

Zariškių k. 

0,000 0,458 0,458 D2 

KR7222 Pašilės g. Ąžuolų Būdos k. 0,000 0,611 0,611 D2 

KR7223 Gėlių g. Ąžuolų Būdos k. 0,000 0,186 0,186 D2 

KR7224 Kazlų g. Ąžuolų Būdos k. 0,000 0,119 0,119 D2 

KR7225 Ąžuolų g. Ąžuolų Būdos k. 0,000 1,098 1,098 D2 

KR7226 Privažiavimo kelias prie užtvankos Ąžuolų Būdos k. 0,000 0,180 0,180 D2 

KR7227 Beržų g. Ąžuolų Būdos k. 0,000 0,084 0,084 D2 

KR7228 Ateities g. Ąžuolų Būdos k. 0,000 0,315 0,315 D2 

KR7229 Vilties g. Ąžuolų Būdos k. 0,000 0,504 0,504 D2 

KR7230 Pravažiavimo kelias tarp Ateities g. 

ir Vilties g. 

Ąžuolų Būdos k. 0,000 0,123 0,123 D2 

KR7232 Jaunimo g. Ąžuolų Būdos k. 0,000 0,268 0,268 D2 

D1 

KR7233 Mokyklos g. Ąžuolų Būdos k. 0,000 1,470 1,470 D2 

KR7234 Lauko g. Ąžuolų Būdos k. 0,000 0,939 0,939 D2 



6 

 

KR7251 Pušyno g. Bagotosios k. 0,000 0,739 0,739 D2 

KR7252 Beržų g. Bagotosios k. 0,000 0,768 0,768 D2 

KR7253 Tylioji g. Bagotosios k. 0,000 0,352 0,352 D2 

KR7254 J. Bašinsko g. Bagotosios k. 0,000 0,306 0,306 D2 

KR7255 Stadiono g. Bagotosios k. 0,000 0,298 0,298 D2 

KR7256 Tvenkinio g. Bagotosios k. 0,000 0,474 0,474 D2 

KR7257 Kelias į mokyklą Bagotosios k. 0,000 0,080 0,080 D2 

  Kazlų Rūdos seniūnijoje iš viso:       197,295   

Kazlų Rūdos miestas 

KR8001 Daukanto g. Kazlų Rūda 0,000 0,256 0,256 C1 

KR8002 Dovydaičio g. Kazlų Rūda 0,000 0,247 0,247 D2 

KR8003 Miško g. Kazlų Rūda 0,000 0,247 0,247 D2 

KR8004 Donelaičio g. Kazlų Rūda 0,000 1,448 1,448 D2 

KR8005 Suvalkiečių g. Kazlų Rūda 0,000 0,263 0,263 D2 

KR8006 Marijampolės g. Kazlų Rūda 0,000 0,307 0,307 D2 

KR8007 Jaunimo g. Kazlų Rūda 0,000 0,390 0,390 D2 

KR8008 Dariaus ir Girėno g. Kazlų Rūda 0,000 0,391 0,391 D2 

KR8009 Esperanto g. Kazlų Rūda 0,000 0,936 0,936 C1 

KR8010 Birutės g. Kazlų Rūda 0,000 0,159 0,159 D2 

KR8011 J. Biliūno g. Kazlų Rūda 0,000 0,333 0,333 D2 

KR8012 Žemaitės g. Kazlų Rūda 0,000 0,894 0,894 D2 

KR8013 V.Borisevičiaus g. (rajoninis kelias 

Kazlų Rūda-Višakio Rūda-

Bliuviškiai 2602) 

Kazlų Rūda 0,000 0,000 0,000 C1 

KR8014 Gedimino g. Kazlų Rūda 0,000 0,973 0,973 D2 

D1 

KR8015 S. Neries g. Kazlų Rūda 0,000 0,414 0,414 D2 

KR8016 Sodų g. Kazlų Rūda 0,000 0,204 0,204 D2 

KR8017 Maironio g. Kazlų Rūda 0,000 0,932 0,932 D2 

KR8018 J. Basanavičiaus g. Kazlų Rūda 0,000 0,848 0,848 C2 

D1 

KR8019 Sporto g. Kazlų Rūda 0,000 0,145 0,145 D2 

KR8020 Lietuvaičio g. Kazlų Rūda 0,000 0,070 0,070 D2 

KR8021 Vytauto g. (rajoninis kelias Kazlų 

Rūda-Višakio Rūda-Bliuviškiai 

2602) 

Kazlų Rūda 0,000 0,000 0,000 C2 

KR8022 Skvero g. Kazlų Rūda 0,000 0,553 0,553 D2 

KR8023 P. Cvirkos g. Kazlų Rūda 0,000 0,252 0,252 D2 

KR8024 Algirdo g. Kazlų Rūda 0,000 0,304 0,304 D2 

KR8025 Privažiavimas prie Algirdo g. Kazlų Rūda 0,000 0,080 0,080 D2 

KR8026 Liepų g. Kazlų Rūda 0,000 0,332 0,332 D2 

KR8027 Atgimimo g. Kazlų Rūda 0,000 0,522 0,522 D2 

KR8029 Vilniaus g. Kazlų Rūda 0,000 1,051 1,051 D1 

C2 

KR8030 M. K. Čiurlionio g. Kazlų Rūda 0,000 0,866 0,866 C1 

KR8031 V. Kudirkos g. Kazlų Rūda 0,000 0,416 0,416 C2 

D1 

KR8032 Lietuvos Partizanų g. Kazlų Rūda 0,000 0,588 0,588 C1 



7 

 

KR8033 Kęstučio g. Kazlų Rūda 0,000 0,757 0,757 D2 

KR8034 Mindaugo g. Kazlų Rūda 0,000 0,338 0,338 D2 

KR8035 Mokyklos g. Kazlų Rūda 0,000 0,157 0,157 D1 

KR8036 P. Vaičaičio g. Kazlų Rūda 0,000 1,230 1,230 C1 

KR8037 Pavasario g. Kazlų Rūda 0,000 0,186 0,186 D2 

KR8038 M. Valančiaus g. Kazlų Rūda 0,000 0,610 0,610 D1 

C2 

KR8039 Taikos g. Kazlų Rūda 0,000 0,437 0,437 D2 

KR8040 Šilo g. Kazlų Rūda 0,000 0,275 0,275 D2 

KR8041 Statybininkų g. Kazlų Rūda 0,000 0,323 0,323 D2 

KR8042 Alyvų g. Kazlų Rūda 0,000 0,143 0,143 D2 

KR8043 Pušų g. Kazlų Rūda 0,000 0,087 0,087 D2 

KR8044 Ateities g. Kazlų Rūda 0,000 0,319 0,319 D2 

KR8046 Pievų g. Kazlų Rūda 0,000 0,436 0,436 D2 

KR8048 Vasario 16-osios g. Kazlų Rūda 0,000 0,558 0,558 D1 

D2 

KR8049 Ąžuolo g. Kazlų Rūda 0,000 0,231 0,231 D2 

KR8050 Puškino g. Kazlų Rūda 0,000 0,222 0,222 D2 

KR8051 Pravažiavimas  tarp Skvero g. ir M. 

K. Čiurlionio g. 

Kazlų Rūda 0,000 0,405 0,405 D2 

KR8053 Saulės g. Kazlų Rūda 0,000 0,230 0,230 D2 

KR8054 Obuolių g. Kazlų Rūda 0,000 0,064 0,064 D2 

KR8055 Parko g. Kazlų Rūda 0,000 0,124 0,124 D2 

KR8056 Strazdelio g. Kazlų Rūda 0,000 0,405 0,405 D2 

KR8057 J. Z. Paltanavičiaus g. Kazlų Rūda 0,000 0,382 0,382 D2 

KR8058 Miškininkų g. Kazlų Rūda 0,000 0,242 0,242 C1 

KR8059 Medeinos g. Kazlų Rūda 0,000 0,534 0,534 D1 

KR8060 M. Daukšos g. Kazlų Rūda 0,000 0,170 0,170 D2 

KR8061 Eglių g. Kazlų Rūda 0,000 0,181 0,181 D2 

KR8062 Ginalo g. Kazlų Rūda 0,000 0,290 0,290 D2 

KR8063 Medžiotojų g. Kazlų Rūda 0,000 0,400 0,400 D2 

KR8064 Beržų g. Kazlų Rūda 0,000 0,498 0,498 D2 

  Kazlų Rūdos mieste iš viso:       24,655   

Iš viso Kazlų Rūdos mieste ir seniūnijoje:       221,950   

Antanavo seniūnija 

KR0201 Kaštonų g.  Antanavo k. 0,000 0,870 0,870 D2 

KR0202 Antanavas–Nendriniai   0,000 3,987 3,987 IIv 

IIIv 

KR0203 Antanavas–Gaisriai   0,000 0,793 0,793 IIIv 

KR0204 Pliopliai–Užpilviai   0,000 3,005 3,005 IIIv 

KR0205 Miško g. Plioplių k.  0,000 0,549 0,549 D2 

KR0206 Privažiuojamasis kelias prie 

Užuoganų kaimo nuo kelio 136 

Vinčai–Pilviškiai–Vilkaviškis 

  0,000 1,067 1,067 IIIv 

KR0207 Privažiuojamasis kelias prie Gaisrių 

kapinių nuo kelio 136 Vinčai–

Pilviškiai–Vilkaviškis 

  0,000 0,594 0,594 IIv 

IIIv 

KR0208 Privažiuojamasis kelias prie 

Bagotosios geležinkelio stoties nuo 

kelio 2612 Višakio Rūda–Bagotoji–

Antanavas 

  0,000 0,252 0,252 IIIv 



8 

 

KR0209 Privažiuojamasis kelias prie valymų 

įrengimų nuo kelio 136 Vinčai–

Pilviškiai–Vilkaviškis 

  0,000 0,160 0,160 IIv 

KR0210 Pravažiavimo kelias tarp Bagotosios 

ir Šešupės g. 

  0,000 0,776 0,776 IIv 

IIIv 

KR0211 Užuoganiai–Antanavas   0,000 2,741 2,741 IIIv 

KR0212 Pliopliai–Šiurpkiškė   0,000 1,669 1,669 IIIv 

KR0213 Pliopliai–Kirsnokiškė   0,000 0,772 0,772 IIIv 

KR0214 Linksmakalnis–Timičiškė   0,000 2,106 2,106 IIIv 

KR0215 Šiaudiniškė–Linksmakalnis   0,000 0,889 0,889 IIIv 

KR0216 Skučiškė–Kirsnokiškė   0,000 1,055 1,055 Iv 

IIIv 

KR0217 Skučiškė–Eglupis   0,000 1,511 1,511 IIIv 

KR0218 Eglupis–Vitkiškė   0,000 1,357 1,357 IIIv 

KR0219 Privažiuojamasis kelias prie sodybos 

nuo kelio KR0217 Skučiškė–Ėglupis 

  0,000 0,396 0,396 IIIv 

KR0220 Privažiuojamasis kelias prie sodybos 

nuo kelio KR0205 Pliopliai–

Eglupis–Slabada 

  0,000 0,793 0,793 IIIv 

KR0221 Kirsnokiškė–Linksmakalnis   0,000 0,988 0,988 IIIv 

KR0222 Privažiuojamasis kelias prie sodybų 

nuo kelio KR0221 Kirsnokiškė–

Linksmakalnis 

  0,000 0,437 0,437 IIIv 

KR0223 Privažiuojamasis kelias prie Šešupės 

nuo kelio 136 Vinčai–Pilviškiai–

Vilkaviškis 

  0,000 0,597 0,597 IIIv 

IIv 

KR0224 Privažiuojamasis kelias prie sodybų 

nuo kelio 136 Vinčai–Pilviškiai–

Vilkaviškis 

  0,000 0,254 0,254 IIIv 

KR0225 Kirsnokiškė-Eglupis-Slabada-

Rūdupis 

 
0,000 2,450 2,450 IIv 

KR0226 Privažiuojamasis kelias prie sodybos 

nuo kelio KR0205 Pliopliai–

Eglupis–Slabada 

  0,000 0,458 0,458 IIIv 

KR0227 Privažiuojamasis kelias prie sodybų 

nuo kelio KR0205 Pliopliai–

Eglupis–Slabada 

  0,000 0,391 0,391 IIIv 

KR0228 Kelias nuo krašto kelio 136 Vinčai– 

Pilviškiai–Vilkaviškis iki Šešupės g., 

Antanavo k. 

Antanavo k. 0,000 0,648 0,648 IIIv 

KR0229 Kelias nuo krašto kelio 136 Vinčai– 

Pilviškiai–Vilkaviškis iki Antanavo 

k. 

Antanavo k. 0,000 0,309 0,309 IIIv 

KR7051 Bagotosios g. Antanavo k. 0,000 0,387 0,387 C1 

KR7052 Šešupės g. Antanavo k. 0,000 0,562 0,562 D2 

KR7053 Sūduvos g. Antanavo k. 0,000 0,587 0,587 D2 

KR7054 Mokyklos g. Antanavo k. 0,000 0,829 0,829 D2 

KR7055 Pravažiavimo kelias tarp  

Marijampolės g. ir Sūduvos g. 

Antanavo k. 0,000 0,234 0,234 D2 

KR7056 Sodų g. Antanavo k. 0,000 0,518 0,518 D2 

KR7057 Naujoji g. Antanavo k. 0,000 0,232 0,232 D2 

KR7058 Taikos g. Antanavo k. 0,000 0,486 0,486 D2 

KR7059 Saulėtekio g. Antanavo k. 0,000 0,236 0,236 D2 

Iš viso Antanavo seniūnijoje:       35,945   

Jankų seniūnija 



9 

 

KR0001 Būda–Simokai   0,000 5,894 5,894 IIv 

IIIv 

KR0002 Būdvietis–Nemirai   0,000 6,234 6,234 IIv 

IIIv 

KR0003 Karčrūdė–Giriniai Šunkariai nuo  

kelio 1912 Zapyškis–Griškabūdis–

Kudirkos Naumiestis 

  0,000 0,800 0,800 IIv 

KR0004 Pakalniškiai–Viliūšiai nuo kelio 

1912 Zapyškis–Griškabūdis–

Kudirkos Naumiestis 

Viliūšių k. 0,000 1,000 1,000 IIv 

KR0005 Privažiuojamasis kelias prie Jankų 

nuo kelio 3816 Karčrūdė–Jankai–

Baltrušiai 

  0,000 0,345 0,345 Iv 

KR0006 Jankai–Tabakinė–Vinkšnupiai   0,000 2,780 2,780 Iv 

IIv 

KR0007 Tamošbūdis–Jankai   0,000 2,543 2,543 IIv 

Iv 

KR0008 Zūkai–Jankai   0,000 5,133 5,133 IIIv 

KR0009 Privažiuojamasis kelias prie upės 

Nova nuo kelio 1912 Zapyškis–

Griškabūdis–Kudirkos Naumiestis 

  0,000 0,323 0,323 IIIv 

KR0010 Liaudenskai–Beržupiai   0,000 3,424 3,424 IIv 

IIIv 

KR0011 Privažiuojamasis kelias prie laukų 

nuo kelio KR0002 Būdvietis–

Nemirai 

  0,000 1,669 1,669 IIv 

IIIv 

KR0012 Būda–Vierčiškė   0,000 1,923 1,923 IIv 

IIIv 

KR0013 Katinai–Pylipai   0,000 1,613 1,613 IIv 

IIIv 

KR0014 Privažiuojamas kelias prie Katinų 

nuo kelio 2602 Kazlų Rūda–Višakio 

Rūda–Bliuviškiai 

  0,000 1,787 1,787 IIv 

IIIv 

KR0015 Privažiuojamasis kelias prie Višakio 

Rūdos miško nuo kelio 2602 Kazlų 

Rūda–Višakio Rūda–Bliuviškiai 

  0,000 1,382 1,382 IIIv 

KR0016 Pašilupiai–Šilgaliai   0,000 2,071 2,071 IIv 

IIIv 

KR0017 Privažiuojamasis kelias prie sodybų 

nuo kelio 1912 Zapyškis–

Griškabūdis–Kudirkos Naumiestis 

  0,000 1,117 1,117 IIIv 

KR0018 Storiesiai–Karčrūdė   0,000 1,280 1,280 IIIv 

KR0019 Valiai–Zūkai   0,000 1,733 1,733 IIIv 

KR0020 Privažiuojamasis kelias prie sodybų 

nuo kelio 3816 Karčrūdė–Jankai–

Baltrušiai 

  0,000 0,860 0,860 IIIv 

KR0021 Tabakinė–Tamošbūdis   0,000 2,068 2,068 IIIv 

IIv 

KR0022 Privažiuojamasis kelias prie 

Sūkuriškės nuo kelio 2602 Kazlų 

Rūda–Višakio Rūda–Bliuviškiai 

  0,000 1,636 1,636 IIIv 

KR0023 Privažiuojamasis kelias prie 

Dambavos nuo kelio 3816 

Karčrūdė–Jankai–Baltrušiai 

  0,000 0,886 0,886 IIIv 

KR0024 Privažiuojamasis kelias prie 

Laukiniškių nuo kelio 3816 

Karčrūdė–Jankai–Baltrušiai 

  0,000 0,686 0,686 IIIv 



10 

 

KR0025 Privažiuojamasis kelias prie sodybos 

nuo kelio 3823 Degučiai–

Skindėliškė 

  0,000 0,865 0,865 IIIv 

KR0026 Degučiai–Kampiniai   0,000 1,808 1,808 IIv 

KR0027 Privažiuojamasis kelias prie sodybos 

nuo kelio KR0026 Degučiai– 

Kampiniai 

  0,000 0,418 0,418 IIIv 

KR0028 Privažiuojamasis kelias prie sodybos 

nuo kelio KR0002 Būdvietis–

Nemirai 

  0,000 0,383 0,383 IIv 

IIIv 

KR0029 Būda–Endziuliai   0,000 1,168 1,168 IIIv 

KR0030 Tamošbūdis–Mažiškė   0,000 0,896 0,896 IIIv 

KR0031 Tabakinė–Vinkšnupiai   0,000 0,854 0,854 IIIv 

KR0032 Privažiuojamasis kelias prie 

Tabakinės nuo kelio KR0006 

Jankai–Tabakinė–Vinkšnupiai 

  0,000 0,296 0,296 IIv 

KR0033 Privažiuojamasis kelias prie sodybos 

nuo gatvės KR7202 

  0,000 0,443 0,443 IIIv 

KR0034 Uzarai–Valiai   0,000 1,405 1,405 IIIv 

KR0035 Ąžuolų g. Viliūšių k. 0,000 2,332 2,332 D2 

KR0042 Pušyno g. Viliūšių k. 0,000 0,230 0,230 D2 

KR0036 Sarapinai–Lūšna    0,000 1,585 1,585 IIIv 

KR0037 Privažiuojamasis kelias prie Kurynės 

k. nuo kelio 1912 Zapyškis–

Griškabūdis–Kudirkos Naumiestis 

  0,000 3,930 3,930 IIv 

KR0636 Sarapinai–Prūsokai–Višakio Rūda   0,000 9,674 9,674 IIv 

KR0645 Jankai–Sūkuriškė–Višakio Rūda   0,000 6,275 6,275 IIv  

IIIv 

KR0646 Privažiuojamasis kelias prie 

Panoreikupių nuo kelio 2602 Kazlų 

Rūda–Višakio Rūda–Bliuviškiai 

  0,000 2,366 2,366 IIv  

IIIv 

KR0647 Katinai–Sūkuriškė–Zūkai   0,000 4,423 4,423 IIIv 

KR0648 Panoreikupiai–Lekėčių miškas   0,000 3,044 3,044 IIIv 

KR7201 Pievų g. Jankų k. 0,000 0,807 0,807 D2 

D1 

KR7202 Pušyno g. Jankų k. 0,000 0,539 0,539 D2 

KR7203 Vinkšnupių g. Jankų k. 0,000 0,230 0,230 D2 

KR7204 Gėlių g. Jankų k. 0,000 0,228 0,228 D2 

KR7205 Beržų g. Jankų k. 0,000 0,344 0,344 D2 

KR7206 Privažiavimo kelias nuo kelio 3816 

iki Beržų g. 

Jankų k. 0,000 0,260 0,260 IIv 

KR7207 Aušros g. Jankų k. 0,000 0,131 0,131 D2 

KR7208 Kaštonų g. Jankų k. 0,000 0,335 0,335 D2 

KR7209 Liepų g. Jankų k. 0,000 0,355 0,355 D2 

KR7258 Privažiavimo kelias nuo kelio 

KR0033 iki kelio KR0645 

Jankų k. 0,000 0,225 0,225 IIv 

KR7259 Sodų g. Jankų k. 0,000 0,560 0,560 D2 

KR7260 Gandrų g. Būdos k. 0,000 0,250 0,250 D2 

KR7261 Liepų g. Būdos k. 0,000 0,688 0,688 D2 

KR7262 Šiaurinė g. Būdos k. 0,000 0,222 0,222 D2 

KR7263 Tujų g. Būdos k. 0,000 0,263 0,263 D2 

KR7264 Laisvės g. Būdos k. 0,000 0,350 0,350 D2 

KR7265 Privažiavimo kelias prie parduotuvės 

Liepų g. 

Būdos k. 0,000 0,127 0,127 IIv 



11 

 

KR7266 Pievų g. Būdos k. 0,000 0,220 0,220 D2 

KR7267 Mokyklos g. Jankų k. 0,000 0,299 0,299 D2 

Iš viso Jankų seniūnijoje:       98,015   

Plutiškių seniūnija 

KR0101 Klevinkalnis–Mokyklos g., Plutiškių 

k. 

  0,000 1,188 1,188 Iv 

KR0102 Klevinkalnis–Elniakalnis   0,000 2,026 2,026 Iv 

KR0103 Privažiuojamasis kelias prie 

Pinkaviškio sodybų nuo kelio 

KR0101 Klevinkalnis–Plutiškės 

  0,000 0,921 0,921 IIIv 

KR0104 Privažiuojamasis kelias prie sodybų 

nuo kelio KR0101 Klevinkalnis–

Plutiškės 

  0,000 0,793 0,793 IIIv 

KR0105 Elniakalnis–Gabiai   0,000 1,621 1,621 IIIv 

KR0106 Privažiuojamasis kelias prie laukų 

nuo kelio KR0102 Klevinkalnis–

Elniakalnis 

  0,000 0,399 0,399 IIv  

IIIv 

KR0107 Kižiškės–Žalioji   0,000 0,728 0,728 IIIv 

KR0108 Privažiuojamasis kelias prie sodybos 

Gabių k. nuo kelio 2606 Gudeliai–

Smilgiai–Būdviečiai 

  0,000 0,705 0,705 IIIv 

KR0109 Gabiai–Pentupiai   0,000 1,902 1,902 IIv  

IIIv 

KR0110 Alyvų g. Subaciškių k. 0,000 1,072 1,072 D2 

KR0111 Šimėkai–Pavabalkšnis–Pentupiai   0,000 5,281 5,281 IIIv  

IIv 

KR0112 Jaunimo g.  Subaciškių k. 0,000 0,567 0,567 D2 

KR0113 Privažiuojamasis kelias prie 

Plutiškių nuo kelio A5 Kaunas–

Marijampolė–*Suvalkai 

  0,000 0,645 0,645 IIIv 

KR0114 Privažiuojamasis kelias prie sodybos 

nuo kelio 2606 Gudeliai–Smilgiai–

Būdviečiai 

  0,000 0,555 0,555 IIIv 

KR0115 Privažiuojamasis kelias prie miško 

nuo kelio KR0111 Šimėkai– 

Pavabalkšnis–Pentupiai 

  0,000 0,629 0,629 IIIv 

KR0116 Pentupiai–Kižiškės   0,000 1,287 1,287 IIIv 

KR0117 Privažiuojamasis kelias prie sodybų 

Rusinkos k. nuo kelio 2606 

Gudeliai–Smilgiai–Būdviečiai 

  0,000 0,989 0,989 IIIv 

KR0118 Privažiuojamasis kelias prie sodybų 

nuo kelio 2606 Gudeliai–Smilgiai–

Būdviečiai 

  0,000 0,344 0,344 IIIv 

KR0119 Linmargis–Plutiškės   0,000 1,299 1,299 IIIv 

KR0120 Rusinka–Gabiai   0,000 1,466 1,466 IIIv 

KR0121 Privažiuojamasis kelias prie 

Sasnavos girininkijos 

  0,000 1,779 1,779 Iv 

KR0123 Šinkaviškis–Pavabalkšnis   0,000 1,756 1,756 IIIv 

KR0124 Draugystės g. nuo Alyvų g. Subaciškių k. 0,000 0,138 0,138 IIIv 

KR0125 Būbautiškės–Morkaviškis   0,000 3,996 3,996 IIv 

KR0126 Plutiškės–Pavobelkė   0,000 1,529 1,529 IIIv 

KR0127 Pavobelkė–Guobai   0,000 0,716 0,716 IIIv 

KR0128 Guobai–Pentupiai   0,000 2,306 2,306 IIv  

IIIv 

KR7151 Mokyklos g. Plutiškių k. 0,000 1,057 1,057 D2 

KR7152 P. Sapiegos Plutiškių k. 0,000 0,629 0,629 D2 



12 

 

KR7153 Liepų g. Plutiškių k. 0,000 0,687 0,687 D2 

KR7154 Klevų g. Plutiškių k. 0,000 0,923 0,923 D2 

KR7155 Ežero g. Plutiškių k. 0,000 0,474 0,474 D2 

KR7156 Pievų g. Plutiškių k. 0,000 0,403 0,403 D2 

KR7157 Rytų g. Plutiškių k. 0,000 0,263 0,263 D2 

KR7158 Dainavos g. Plutiškių k. 0,000 0,320 0,320 D2 

KR7159 Kelias į kapines Plutiškių k. 0,000 0,254 0,254 IIv 

Iš viso Plutiškių seniūnijoje:       41,647   

Iš viso Kazlų Rūdos savivaldybėje:       397,551   

 

____________________________ 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631 / 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ)  

SĄRAŠO IR JŲ KATEGORIJŲ TVIRTINIMO 

 

2023 m.  gruodžio        d. 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Sprendimo tikslas – Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 

straipsnio 32 punktu, 15 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Kelių priežiūros ir plėtros 

programos finansavimo įstatymu Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 

tvarkos aprašu, patvirtintu  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu 

Nr. 447  ,,Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 

įgyvendinimo“, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 6 straipsnio 1, 4 dalimis, 2 skirsnio 9 

straipsniu, bei atsižvelgiant į Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos nuolatinės kelių (gatvių) 

įtraukimo į Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašus komisijos 2023-03-

20 protokolą Nr. 1 ir į tai, kad daugeliui vietinės reikšmės kelių (gatvių) buvo suteikti pavadinimai 

ir atlikti kadastriniai matavimai, yra reikalinga atnaujinti ir patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės 

vietinės reikšmės kelių (gatvių) ir jų kategorijų sąrašą.   

2. Teisinis reglamentavimas (kaip šiuo metu reguliuojami sprendimo projekte 

aptariami klausimai). Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktas, 15 

straipsnio 4 dalis, Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 

9 straipsnio 2 dalis. 

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašas, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 

(aktuali redakcija), reglamentuoja, kaip Programos lėšos paskirstomos savivaldybėms. Vienas iš 

programos lėšų paskirstymo savivaldybėms kriterijų – savivaldybių institucijų valdomų vietinės 

reikšmės kelių ilgis, nurodytas savivaldybių tarybų patvirtintame kelių sąraše. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos kelių įstatymo nuostatomis sprendimą dėl vietinės 

reikšmės kelių (gatvių) sąrašo ir jų kategorijų tvirtinimo priima savivaldybės taryba. 

 3. Galimi sprendimo priėmimo padariniai (teigiami ir (ar) neigiami). 

Priimtas sprendimas užtikrins Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų 

naudojimo tvarką, atitinkančią galiojančius teisės aktus. 

Neigiamų padarinių nenumatoma. 

mailto:ukis@kazluruda.lt


 2 

4. Keičiamo ar pripažįstamo netekusiu galios Savivaldybės tarybos sprendimo 

pakeitimų sąrašas. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams, tačiau reikia pripažinti 

netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022-04-25 sprendimo Nr. TS-106 „Dėl Kazlų 

Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo jų kategorijų tvirtinimo“ 1 punktą. 

5. Lėšos sprendimui įgyvendinti, jų šaltiniai. 

Sprendimui įgyvendinti papildomų Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto lėšų nereikės. 

6. Antikorupcinis vertinimas. 

Vertinimas nereikalingas. 

 

 

 

Poskyrio vedėja 

  

Ingrida Černiauskienė 
 
 
 

V.Saldukaitienė (8 343)  68 631, virginija.saldukaitiene@kazluruda.lt 


